
Nr. 34230
28 november

2014

Besluit houdende het ontslag van de heer drs. J.C.M. Schönfeld MBA als lid 

van de raad van toezicht van de Stichting Autoriteit Financiële Markten

25 november 2014
FM/2014/1766 M

De Minister van Financiën,

Gelet op artikel 1:27, vierde lid, van de Wet op het financieel toezicht;

Gezien het verzoek de dato 12 november 2014 van de heer drs. J.C.M. Schönfeld MBA strekkende tot 
verlening van ontslag als lid van de raad van toezicht van de Stichting Autoriteit Financiële Markten;

Besluit:

De heer drs. J.C.M. Schönfeld per 9 november 2014 op eigen verzoek ontslag te verlenen als lid van de 
raad van toezicht van de Stichting Autoriteit Financiële Markten.

De Minister van Financiën,
J.R.V.A. Dijsselbloem

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 34230 28 november 2014


	Besluit houdende het ontslag van de heer drs. J.C.M. Schönfeld MBA als lid van de raad van toezicht van de Stichting Autoriteit Financiële Markten 

